西安建筑科技大学关于做好2005年6月18日

全国大学外语四、六级考试工作的通知
各院（系）、处室及相关职能部门：

本次考试时间定于2005年6月18日（星期六）举行。其中上午9:00-11:20进行四级考试；下午15:00-17:20进行六级考试。教务处统一组织实施本次考试考务工作，各院（系）、处室及相关职能部门配合。为了保证考试工作顺利进行，特将考前工作安排通知如下：

1. 各院（系）教务员、辅导员请于6月14日（15周二）下午3:00，到图书馆一楼报告厅参加考前动员会；

2. 各院（系）务必于6月15日（15周三），对本院（系）参加考试的学生（特别是高年级学生）作一次考前动员，并重申考试纪律，明确告知学生考试作弊将严格按有关规定严肃处理；

3. 学校定于6月17日（15周五）下午2:30-3:10、3:15-3:55，在西阶101分批进行全校监考人员培训会。各院（系）、处室务必通知本次考试监考人员按时参加。本次考试规则有较大变化，所有监考人员务必参加，（培训时要求监考人员签到，因事不能按时参加培训的监考人员请于下午5:30直接到教务处会议室参加个别培训）。

4. 各院（系）教学办请于 6月17日（15周五）下午4:30和6月18日（15周六）中午11:30，负责组织本次考试考场贴号(考场门贴、考场座次表、桌贴)工作，教务处统一组织检查。

5. 各院（系）主管教学领导、学生书记、教务员、辅导员、班主任于6月18日（上午9:00,下午3:00）考试前半小时，到本院（系）考生所在考场进行检查巡视。

6. 后勤服务中心教室管理人员请于6月17日（15周五）下午5:00打扫教室卫生，并锁门，凡作考场的教室6月17日晚一律不得开放。

7．本次考试四级考务办公室设在南阶二楼东边、西边教师休息室、大楼三楼教师休息室、东阶二楼教师休息室、粉体楼二楼会议室、主楼一楼传达室、培训楼401教室、东校区1号楼教师休息室。后勤服务中心及技术学院教室管理人员请于6月18日上午7:10将各考点考务办公室打开，在上午8:00将各考场门打开；6月18日下午3:00在南阶、东阶、西阶进行六级考试，所有考场及各考点教师休息室务必在1:00开门。

8．后勤服务中心应保证6月18日学生食堂三餐正常供应；同时后勤服务中心、总务处、技术学院等相关部门做好大楼、主楼、西楼、东阶、西阶、南阶、粉体楼、培训楼、东校区一号楼的供电及桌椅修缮工作，以确保考试的正常进行。

9．公安处请在6月18日全天考试期间，负责维护考场周边环境秩序，不得有闲杂人员在考场周边滞留，同时加强学校门卫管理，禁止闲杂人员出入。
                                                     教 务 处

                               2005年6月10日